[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.01.2021 9 №

Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2021 № 9
деревня Санкино

        О  проведении торгов

 (открытого аукциона)

          В соответствии со ст. 39.11.  Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,  администрация Хозанкинского сельского поселения  Красночетайского  района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

         1.   Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельного  участка  в  аренду согласно приложению.

      2.  Начальную цену земельных участков определить на основании оценки независимого оценщика.

      3.   Задаток установить  в размере 20 % от начальной цены земельного   участка.

      4.  Опубликовать сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона в информационном печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения», на сайте администрации Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

 5. Специалисту администрации Хозанкинского сельского поселения по результатам торгов подготовить проект договора аренды земельного участка.

Глава Хозанкинского сельского поселения
Л.Г. Кузнецова

	Приложение к постановлению

администрации  Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района

Чувашской Республики

от «22» января 2021 г.  № 9

№

п/п
	Разрешенное       использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного             участка
	Вид права
	Категория земель

	1.
	Для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150404
	630 000,

21:15:150404: 212

	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	2.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150601
	510 000,

21:15:150601:

156
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	3.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150801
	495 000,

21:15:150801:

105
	 аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	4.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150803
	236159,

21:15:150803:

95
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	5.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150304
	375 000,

21:15:150304:

268
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	6.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150304
	420 000,

21:15:150304:

269
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	7.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150402
	675 000,

21:15:150402:

168
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	8.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150402
	555 000,

21:15:150402:

167
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	9.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150801
	195 000,

21:15:150402:

222
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	10.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:000000
	120 000,

21:15: 000000:

4234
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	11.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150603
	240 000,

21:15:150603:

245
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	12.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150304
	210 000,

21:15:150304:

270
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	13.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150603
	180 000,

21:15:150603:

246
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	14.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150101
	390 000,

21:15:150101:

201
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	15.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150801
	585 000,

21:15:150801:

103
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	16.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:100201
	300 000,

21:15:100201:

204
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	17.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150301
	150 000,

21:15:150301:

157
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	18.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:100204
	507 400,

21:15:100204:

202
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	19.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150304
	566 400,

21:15:150304:

156
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	20.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:100201
	615 000,

21:15:100201:

205
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	21.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:100204
	615 000,

21:15:100204:

205
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	22.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:060204
	247 800,

21:15:060204:

208
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	23.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150802
	465 000,

21:15:150802:

158
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	24.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150801
	240 000,

21:15:150801:

104
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения

	25.
	для сельскохозяйственного  использования
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Хозанкинское, земельный участок расположен в кадастровом квартале

21:15:150304
	672 600,

21:15:150304:

157
	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения